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220 §
Linjaus kaupungin järjestämien tilaisuuksien tarjoiluista

HEL 2021-011974 T 00 04 03

Päätös

Kansliapäällikkö päätti kaupungin järjestämien tilaisuuksien tarjoilulin-
jauksesta. Päätös astuu voimaan 1.1.2022. Kaupungin järjestämillä ti-
laisuuksilla tarkoitetaan tässä sekä kaupunkiorganisaation sisäisiä tilai-
suuksia (esim. kokoukset, henkilöstötilaisuudet) että sellaisia tilaisuuk-
sia, joihin on kutsuttu myös kaupunkiorganisaation ulkopuolisia tahoja 
(esim. työpajat, seminaarit, yleisötilaisuudet, kutsuvierastilaisuudet). 
Mikäli pormestariston tai muun kaupungin ylimmän johdon järjestämän 
tilaisuuden luonne (esim. korkean tason vierailut) on sellainen, että on 
perusteltua poiketa linjauksesta, siitä voidaan poiketa.

Kaupungin järjestämien tilaisuuksien tarjoiluissa on toimittava tämän 
linjauksen mukaisesti 1.1.2022 alkaen:

 Tilaisuuksissa tarjoillaan sesongin mukaista kasvisruokaa ja/tai vas-
tuullisesti pyydettyä lähikalaa, Reilun kaupan tuotteita (vähintään 
kahvi, tee, banaani), kahvimaitona kauramaitoa

 Tilaisuuksissa ei tarjoilla lihatuotteita

 Erikoisruokavaliot huomioidaan

 Tilaisuuksissa käytetään ainoastaan kestoastioita ja -aterimia

 Juomapulloja ei käytetä, vaan juomat tarjoillaan kannuista

 Tarjoiluja sisältäviin tilaisuuksiin kutsutuilta pyydetään sitovat ilmoit-
tautumiset ruokahävikin välttämiseksi. Kutsuissa voidaan käyttää 
esim. seuraavaa mallilausetta: ”Haluamme mitoittaa tilaisuuden tar-
joilut oikein ja välttää ruokahävikkiä. Sen vuoksi pyydämme sitovia 
ilmoittautumisia x.x. mennessä.”

Päätöksen perustelut

Kaupungin toimialoilla ja liikelaitoksissa järjestetään erilaisia kokouksia, 
seminaareja, työpajoja ja yleisötilaisuuksia, joihin sisältyy tarjoiluja. 
Tämän linjauksen tavoitteena on varmistaa, että ympäristöasiat huo-
mioidaan tarjoiluissa entistä paremmin. 

Helsingin kaupunginvaltuusto päätti helmikuussa 2019, että maito- ja 
lihatuotteiden käyttöä kaupungin tarjoamissa ruokapalveluissa vähen-
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netään 50 prosentilla vuoteen 2025 mennessä. Päätös tukee kaupun-
gin päästövähennystavoitteita ja sitä voidaan pitää ohjaavana myös 
kaupungin tilaisuuksien tarjoilujen osalta. Eläinperäisten tuotteiden käy-
töllä ja ylipäätään raaka-aineiden valinnoilla on suuri merkitys tarjoilu-
jen tuottamaan ympäristövaikutukseen. Siihen vaikuttavat myös muun 
muassa ruoan valmistus, pakkaaminen, kuljetukset, ja syntyvä hävikki. 
Kaupungin tilaisuuksissa ruokahävikkiä muodostuu lähinnä viime het-
ken peruutuksista johtuen.

Kertakäyttöisten tuotteiden käyttö lisää luonnonvarojen kulutusta ja jä-
tettä. Tästä syystä toimialojen ja liikelaitoksen tarjoiluissa on käytettävä 
kestoastioita.

Ympäristönäkökulman lisäksi on tärkeää huomioida myös sosiaalinen 
ja taloudellinen vastuu. Helsingin kaupunki on ollut vuodesta 2013 asti 
Reilun kaupan kaupunki, mikä on huomioitava kaupungin tilaisuuksien 
tarjoiluissa.

Helsingin kaupungin hallintosäännön 12 luvun 1 §:n 1 momentin 1 koh-
dan mukaan kansliapäällikkö antaa toimialajohtajalle, liikelaitoksen joh-
tajalle ja muille vastuuhenkilöille tarvittaessa menettelytapaohjeita ja 
määräyksiä sekä antaa hallintoa koskevia määräyksiä ja ohjeita.

Lisätiedot
Katja Rimpilä, kaupunginsihteeri, puhelin: 09 310 36256

katja.rimpila(a)hel.fi
Johanna af Hällström, ympäristötaloussuunnittelija, puhelin: 040 334 5498

Johanna.afHallstrom(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Tiedoksi

Toimialat
Liikelaitokset
Virastot
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 220 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Juha Summanen
hallintojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 28.10.2021.


